^{b)} *Fattes B.* ^{c)} *B:* Winclæmark. ^{d)} *B:* Kirkibek. ^{e)} *Saaledes B.* ^{f)} *B:* Sleswiik. ^{g)} *B:* Hœy. ^{h)} *B:* oras. ⁱ⁾ *Saaledes B;* *A:* Viskebæth. ^{k)} *B:* beginias. ^{l)} *B:* hospitali.

1 super e marcas denar. mee dispositioni volo infra annum reser-
 vari pro debitibus meis persolvendis et restitutionibus faciendis, si
 forsan de aliquibus michi suggesserit in posterum dictamen con-
 scientie ordinate. Ad majorem vero "predictorum" certitudinem ac
 firmitatem presentem litteram sigillis illustris domine M. regine
 2 Dacie, domini Petri prepositi Roschildensis et fratum minorum
 ibidem ac meo proprio et aliorum feci consignari. Actum Roschil-
 dis anno Domini millesimo ducentesimo sexagesimo tercio xvi.
 kalendas junii.

I B er tilføjet efter Brevets Slutning:

3 Unde ne aliquibus detur erroris vel malignandi facultas presens tran[s]-
 scriptum fecimus sigillis domini Petri prepositi Roskildensis et sororum inclu-
 sarum ibidem consignari;

paa Bagsiden staar:

Testamenta domine Margarethe quondam abbatisse, relicte prius
 domini Johannis Gunnisß.

7.

1268 Nov. 18. *Gro, Hr. Esbern Wagnsuns Efterleverske.*

Perg. med [9] Segl: 3. Magister Vilhelms (G. Side 18); 4. Kannik Jakob
 Tukonis (G. 198); 6. S' FRM..... om Helgenbilleder; 8. Roskilde Clarae
 Nonners (G. 425); 9. Gros (A. 37). Roskilde Clarae Klosters Arkiv, nu
 Arnemagn. Dipl. LII, 24. Suhm X, 995; Rep. 382. — Esbernus Wængsun
 giver i et Brev, dateret 1268 uden Dagsangivelse, sin Hustru Tilladelse til
 at indtræde i Clarae Kloster: Rep. 384.

4 In nomine patris et filii et spiritus sancti, amen. Quoniam
 humane fragilitatis condicio ad mortis januas prolabitur incessanter,
 nec quicquam incercius sit mortis hora, utile, immo necessarium
 est indesinenter manu valida et constanti meritis cumulandis in-
 stare in tempore, unde bravium retributionis divine percipiatur in
 5 eternitate. Ideoque ego Gro, uxor quondam domini Esberni Wagn-
 sun, anime mee salubriter omnimodis providere disponens et spretis
 mundi diviciis transitorii in habitu sancte religionis meo creatori
 decetero deservire decernens pro deliciis eternaliter permansuris,
 in bona mentis et corporis valitudine constituta, de bonis michi a
 6 Deo collatis, de licencia plena et assensu benivolo dilecti quondam
 mariti mei predicti, ordinare decrevi in hunc modum: In primis

m) Fattes i B.

noverint universi, me in placito, quod dicitur Ymbersusyl, taliter 1
 disposuisse cum michi attinentibus titulo parentele, quod se habe-
 bant pro pacatis, michi et meis omnibus ab ipsorum omni impe-
 titione in posterum libertatem omnimodam publice et firmiter pro-
 mittentes. Me autem et quinque curias meas cum omnibus suis
 attinenciis, mobilibus et immobilebus, quarum scilicet curiarum una 2
 est in Styhfnø, alia in Bahrthorp ad orientem, tercia in Styfhring,
 cum molendino ibidem, relique due in Thyud villa Høstrlid, do
 libere et confero, quas et scotavi in predicto placito et super al-
 tare sancte Clare Roschildis, presentibus dominis Petro preposito,
 Petro archydyacono, magistro Wilhelmo, magistro Nicolao Thru- 3
 goti, Jacobo Tuconis et Arnwido, canonicis Roschildensibus, et
 aliis quampluribus clericis et laycis, dedi inquam et scotavi clau-
 stro sororum ordinis sancte Clare Roschildis reclusarum, cum qui-
 bus et recludi volo et in ipsarum habitu pro divini nominis honore
 disciplinis regularibus vite mee tempore insudare. Preterea dilecta 4
 soror mea domina Margareta, relicta domini Iwari Thachisun, tene-
 tur michi persolvere centum marcas monete usualis, quas sibi relin-
 quo libere et condono. Alteri dilecte sorori mee domine Bøtheld,
 uxori Nicholai Croc, dedi curiam meam in Budorp, valentem cen-
 tum marcas denariorum, exceptis duobus longis rathelangi, que sibi 5
 non dedi. Nam illud rathelang ad occidentem curie confero moni-
 alibus in Alburg, illud vero, quod stat ex opposito, monialibus in
 Hunslund. Nicolaus vero Croc, dilectus sacerdos meus, duas curias
 a me comparavit, unam in Budorp ad austrum et aliam in Gra-
 welhøu pro precio competenti. Unam curiam meam in Gunørstorp 6
 dedi ancille mee Katherine, valentem ^al marcas monete usualis ^a.
 Insuper xiiij hospitalibus in Jucia confero xiiij marcas denariorum.
 Item claustro Westerwich duas marcas denar. Claustro Sybørhu
 tantum. Claustro Hø tantum. Claustro Wrælef hantum. Clau-
 stro Børlaund tantum. Claustro monialium in Alburg tantum. ⁷
 Fratribus minoribus ibidem tantum. Claustro Glønstorpe duas mar-
 cas denar. Claustro monialium in Randrus tantum. Fratribus
 minoribus ibidem tantum. Claustro Hescønhbec tantum. Fratri-
 bus predictoribus in Arus tantum. Claustro canonicorum Wi-